19.9. ANIMALES VIVOS: Comercio Exterior de Espafia, (NUmero de animales)

EFECTIVOS GANADEROS
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IMPORTACIONES
MUNDO

PAISES DE EUROPA
Unién Europea
Alemania
Austria

Bélgica

Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia

Grecia

Holanda
Hungria

Irlanda

Italia

Letonia

Lituania
Luxemburgo
Malta

Polonia

Portugal

Reino Unido
Republica Checa
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesion
Antigua Republica de Macedonia
Bulgaria

Croacia

Rumania

Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDO
Argentina

Estados Unidos

Suiza

6.618

3.985
714

101

2.848

2.323
10

125

R

R
81.593
2229
8.600

819

237.075

51.404

1.837
37.713
72.621

9.390

96.259
503.229
3.496
10.255

828.779 | 2.113.711 | 1.715.270

825.648
76.764
2.246
5.417

2113711
286.393

1.715.270

156.890
41.287 49.929
- 11.368

733 -

51 -

3.996
5.981

228.157 46.726 76.734
27.979 | 1.590.564
270 -
58.009 1.694
79.660 7.355
549 -
7.120 - -

1.287.804
7.729
8.249

10.228

1.317
106.118
295

148.602 -
182.614 127.651
248 673

7.229 -

787.443

775.235

564.289
341

70.587

140.018

400.261

398.309

90.829

32.314

32.314

3.229
1.498
27.468

119

22.520

22.520

967
1.299
19.657

322

52.828.975
52.324.187
369.614

488

17.931.913

1.668.913
10.000

540.937

30.897.862
904.460

162.925

26.857.746

26.643.883
746.085

8.931.787

1.327.793
127

570.750

14.717.885
349.456

41.635

EXPORTACIONES
MUNDO

PAISES DE EUROPA
Unién Europea
Alemania
Austria

Bélgica

Chipre
Dinamarca
Eslovaquia
Eslovenia
Estonia
Finlandia
Francia

Grecia

Holanda
Hungria

Irlanda

Italia

Letonia

Lituania
Luxemburgo
Malta

Polonia

Portugal

Reino Unido
Republica Checa
Suecia

Paises con Solicitud de Adhesion
Antigua Republica de Macedonia
Bulgaria

Croacia

Rumania

Turquia

OTROS PAISES DEL MUNDC
Estados Unidot
Méjico
Suiza

9.594

2289

6.866

3
6

6.917
6.768
2

82

3.664

2629

28

119.069

111.433
307

2.937

71.670 | 2.599.740 | 2.396.989

71.609 | 2.598.819

- 32.016

2.396.706
181.818

709 6.681

242.523 136.005
665 -
67.383 93.134
- 24.043 9.350
8.362 3.845
377.668 126.036
- 437 374

48.636

2.019

18.397

1.207 1.806.968

16.132

1.824.165
- 14.876

509.697

508.977
9.956

217.771
56.790
1.422

2412
171.390

44.297
4.939

483.172

480.020
5.375

171.776
44.290
200

228.940

29.439

10.582

10.576
2

25

134

10.415

12.470

12.470

30

12.440

26.022.495

22.345.002
120.365

17.816

1.995.135
10.000
111.149
91.970

167.690

90.208
19.650.151

11.384.485
9.548.279

24.680

448.383

24.223
17.440

4.319

9.029.234

14
1.600

Fuente: Estadisticas de Comercio Exterior de Espai

a. Agencia Estatal de Administracion Tributaria.
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